
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Верещагинский образовательный комплекс»

ПРИКАЗ

15.02.2024 № 507-од

О переводе образовательного процесса 
в дистанционный формат

На основании устава МБОУ «ВОК», утвержденного постановлением 
администрации Верещагинского городского округа от 15.01.2020 г. №СЭД-254- 
01-01-17, Положения об электронном обучении и использовании дистанционных 
образовательных технологий при реализации основных образовательных 
программ начального общего, основного общего, среднего общего образования в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Верещагинский 
образовательный комплекс», утвержденного приказом от 27.12.2021 №3472-од (с 
изменениями от 27.04.2023, приказ № 1278-од), в связи с неблагоприятными 
погодными явлениями (сильные морозы),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести образовательный процесс в 1-11 классах 16 февраля 2024 года в 

дистанционный формат.
2. Отменить 16 февраля подвоз к месту обучения и обратно для обучающихся 

дошкольного образования, 1-11 классов.
3. Начальникам структурных подразделений организовать образовательный 

процесс в соответствии с Положением об электронном обучении и использовании 
дистанционных образовательных технологий при реализации основных 
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 
общего образования в муниципальном бюджетном общеобразовательном 
учреждении «Верещагинский образовательный комплекс», утвержденным 
приказом от 27.12.2021 №3472-од (с изменениями от 27.04.2023, приказ №1278- 
од)..

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Корнилову Елену Николаевну.

И.о.директора Н.Б.Чарушина


